ДОГОВОР № 6

г. Ташкент от « J?/» января 2022г.

ООО «CARAVAN LOGIMPEX» именуемая в дальнейшем «ПРОДАВЕЦ» в лице
директора САЛМОНОВА А.М действующая на основании устава стороны, и
dttusrer&fsto ^е^лменуемое в дальнейшем «ПОКУПАТЕЛЬ»,в лице
Оирел./9т^>к> JP- ,/¥______ действующего на основании устава, с другой
стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1 «ПРОДАВЕЦ» обязуется поставить, а «ПОКУПАТЕЛЬ» принять и оплатить
нижеследующую продукцию:

№ Наименование
товара

Ед.изм Кол-
во

Цена Сумма НДС Стоимость
поставки с
учетом
НДС

Ставка Сумма

1 Маска лицевая
гигиеническая
одноразовая из
нетканого полотна

шт 5000 800 4000000 Без НДС 4 000 000

Итого 4 000 000

2. СТОИМОСТЬ ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТА

2.1 Общая сумма договора составит : Четыре миллионов сум и 00 тийин Без НДС
2.2 Поставленная продукция оплачивается ЗАКАЗЧИКОМ путем перечисления от суммы
30% предоплаты на р/с ПОСТАВЩИКА в течение 10 дней. Оставшиеся 70% ЗАКАЗЧИК
оплавчивает после поставки продукции на оснавании счет фактуры и акта выполненных
работ.
2.3 Цены на продукцию действительны при условии оплаты договора в течение 15
банковских дней с момента подписания договора.
2.4 В случае невыполнения условий п.2.2 ПОСТАВЩИК оставляет за собой право о
пересмотре первоначальной стоимости договора в односторонним порядке.

3. ПОРЯДОК ПРИЕМА - ПЕРЕДАЧИ ПРОДУКЦИИ

3.1 Поставка осуществляется в течение 10 календарных дней с момента зачисления 30%
предоплаты на расчетный счет поставщика.
3.2 Передачи производится по счет-фактуре и доверенности на получение.
3.3 Спецификация поставки может быть изменена дополнительным соглашением сторон

^ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН

4.1 ПОСТ А ШПИК обязуется поставить продукцию в оговоренном количестве и
соответствующую действующим стандартом качества в срок, предусмотренный п.3.1
настоящего договора.
4.2 ЗАКАЗЧИК обязуется оплатить поставленную продукцию согласно условиям п.2.2
настоящего договора.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

5.1. При невыполнении или ненадлежащим обязательств по настоящему договору
ПОСТАВЩИК и заказчик несут имущественную ответственность в соответствии с
Заказом РУз « О договорно-правовой базе деятельности хозяйствующих субъектов» и
иных законодательных актов. Все споры и разногласия по настоящему договору будут
рассматриваться в Экономическом Суде.

6. СРОКИ ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

6.1 Настоящий договора вступает в силу момента подписание его сторонами и действует
до 31 декабря 2022 года.

7. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

ПРОДАВЕЦ ПОКУПАТЕЛЬ

ООО «CARAVAN LOGIMPEX»
Адрес: г.Ташкент Мирабадский район
Проспект Афросиаб, 8
Тел: +998901363434
Р/с:20208000205132140001

«bSPUBLIKASI ALKOGOLVх *
‘М bOZORINI TARTIBGA SOLISH НАМП a I

'‘«В HI.LIKNI RIVOJLANTIRISH AGENT! IGi
” ■ '"S «ayxontohur turn., Abay ko‘chasi, 6-uy i
: / f >0271086 0262 7770 4212 8336 0 0 2'

>• ЗО61477О6 OKED: 84Ш
A ooo?l*?^001 OOOO 1O1O

> 00014 INN: 201122919
Jykyn! shahar MB TShXKKM

VA

"°Д™"ь7а₽^ -̂----

' Настоящий договор coXZrT ИМеЮ1 ПОЛ"ое"право
законодательства и других ноп/зт рмамигРебованиям Р
Мера ответственности сторон » н1ИВН°'П₽авОиВЬ1х актов РУз
ненадлежащее исполнение еисполнен|
требованиям ГК ру3 £роих обязательс! или

соответствует

Юрисконсульт

Джумаев к ч